
_56   

MUNICIPIO DE JUAREZ TAVORA 
JUAREZ TÁVORA-PB 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00014/2023 
Processo Administrativo N° 051/2023 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: MARCUS AURÉLIO DUARTE SILVA 

Data de Publicação: 18/12/2023 21:31:52 

LOTE 1 - HOMOLOGADO -0910112024 08:22:30 
Combustíveis e derivados 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: Litro Marca: PETROBRAS 
Descrição: Gasolina comum 
Quantidade: 150.000 Valor Unit.: 5,47 

Modelo: 

Valor Total: 820,500,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 GL ARAUJO COMBUSTIVEIS EIRELI 078 10.632.526/0001-48 5,48 5,47 Não 

2 ALBUQUERQUE CABRAL AUTO POSTO 016 28.412.296/0001-77 5,48 5,48 0,18 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 08:22:30 
Combustíveis e derivados 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
---. Item: 1 Unidade: Litro Marca: SHELL 

Descrição: óleo diesel comum 
Quantidade: 50.000 Valor Unit.: 6,02 

Modelo: SHELL 

Valor Total: 301.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 ALBUQUERQUE CABRAL AUTO POSTO 036 28.412.296/0001-77 6,03 6,02 Sim 

2 GL ARAUJO COMBUSTIVEIS EIRELI 095 10.632.526/0001-48 6,03 6,03 0,17 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 08:22:31 
Combustíveis e derivados 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Gerado em: 09/01/2024 08:22:31 1 de 5 



MUNICIPIO DE JUAREZ TAVORA 
JUAREZ TÁVORA-PB 

Item: 1 Unidade: Litro Marca: PETROBRAS 
Descrição: Álcool hidratado 
Quantidade: 30.000 Valor Unit.: 4,10 

Modelo: 

Valor Total: 123.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dit(/o) ME 

1 CL ARAUJO COMBUSTIVEIS EIRELI 112 10.632.526/0001-48 4,11 4,10 Não 

2 ALBUQUERQUE CABRAL AUTO POSTO 142 28412.296/0001-77 4,11 4,11 0,24 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 08:22:31 
Combustíveis e derivados 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Litro Marca: SHELL 
Descrição: óleo diesel S10 
Quantidade: 150.000 Valor Unit: 6,12 

Modelo: SHELL 

Valor Total: 918,000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 ALBUQUERQUE CABRAL AUTO POSTO 068 28.412.296/0001-77 6,12 6,12 Sim 

2 GL ARAUJO COMBUSTIVEIS EIRELI 101 10.632.526/0001-48 6,12 6,12 0,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final NEN ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 5 - HOMOLOGADO -0910112024 08:22:31 
Combustíveis e derivados 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Litro Marca: DULUB 
Descrição: óleo lubrificante para motor a diesel 
Quantidade: 520 Valor Unit.: 26,70 

Modelo: DULUB 

Valor Total: 13.884,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
1 AVANDELIA MARILIA DA SILVA ARAUJO - 149 24.712.296/0001-31 30,00 26,70 Sim 

2 ALBUQUERQUE CABRAL AUTO POSTO 092 28.412.296/0001-77 27,67 26,79 0,34 Sim 
3 CL ARAUJO COMBUSTIVEIS EIRELI 042 10.632.526/0001-48 27,67 27,67 3,28 Não 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

Gerado em: 09/01/2024 08:22:31 2 de 5 



MUNICIPIO DE JUAREZ TAVORA 
JUAREZ TÁVORA-PB 

LOTE 6- HOMOLOGADO - 09101/2024 08:22:31 
Combustíveis e derivados 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: Litro Marca: DULUB 

Descrição: óleo lubrificante para motor fiex 
Quantidade: 260 Valor Unit.: 24,86 

Modelo: DULUB 

Valor Total: 6.463,60 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 AVANDELIA MARiLIA DA SILVA ARAÚJO - 010 24.712.296/0001-31 35,00 24,86 Sim 

2 ALBUQUERQUE CABRAL AUTO POSTO 059 28.412.296/0001-77 31,00 24,87 0,04 Sim 

3 a ARAUJO COMBUSTIVEIS EIRELI 061 10.632.526/0001-48 31,00 31,00 24,65 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dit(/o) ME 

LOTE 7- HOMOLOGADO - 09/01/2024 08:22:31 
Combustíveis e derivados 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

---- 

Item: 1 Unidade: Litro Marca: DULUB 
Descrição: Óleo 140 para transmissão 
Quantidade: 170 Valor Unit.: 23,88 

Modelo: DULIA 

Valor Total: 4.059,60 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 AVANDELIA MARILIA DA SILVA ARAUJO - 127 24.712.296/0001-31 30,00 23,88 Sim 

2 ALBUQUERQUE CABRAL AUTO POSTO 036 28.412.296/0001-77 27,67 23,89 0,04 Sim 

3 GL ARAUJO COMBUSTIVEIS EIRELI 096 10.632.526/0001-48 27,67 27,67 15,82 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 08:22:31 
Combustíveis e derivados 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Litro Marca: DULUB 
Descrição: óleo 68 para hidráulico 
Quantidade: 110 Valor Unit.: 25,00 

Modelo: DULUB 

Valor Total: 2.750,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
1 AVANDELIA MAIRiLIA DA SILVA ARAÚJO - 117 24.712.296/0001-31 30,00 25,00 Sim 
2 ALBUQUERQUE CABRAL AUTO POSTO 114 28.412.296/0001-77 25,33 25,20 0,80 Sim 
3 GL ARAUJO COMBUSTIVEIS EIRELI 034 10.632.526/0001-48 25,33 25,33 0,52 Não 

3 de 5 Gerado em: 09/01/2024 08:22:31 



MUNICIPIO DE JUAREZ TAVORA 
JUAREZ TÁVORA-PB 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 08:22:31 
Combustíveis e derivados 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Litro Marca: DULUB 
Descrição: Óleo ATF para direção hidráulica 
Quantidade: 60 Valor Unit.: 28,00 

Modelo: DULUB 

Valor Total: 1.680,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 AVANDELIA MARILIA DA SILVA ARAÚJO - 127 24.712.296/0001-31 35,00 28,00 Sim 

2 ALBUQUERQUE CABRAL AUTO POSTO 141 28.412.296/0001-77 28,33 28,20 0,71 Sim 

3 GL ARAUJO COMBUSTIVEIS EIRELI 082 10.632.526/0001-48 28,33 28,33 0,46 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 08:22:31 
Combustíveis e derivados 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Litro Marca: BOSCH 
Descrição: Fluído de freio DOT 4 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 39,88 

Modelo: BOSCH 

Valor Total: 1.196,40 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 AVANDELIA MARiLIA DA SILVA ARAÚJO - 066 24.712.296/0001-31 50,00 39,88 Sim 

2 ALBUQUERQUE CABRAL AUTO POSTO 012 28.412.296/0001-77 48,00 39,89 0,03 Sim 

3 GL ARAUJO COMBUSTIVEIS EIRELI 145 10.632.526/0001-48 48,00 48,00 20,33 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 08:22:31 
Combustíveis e derivados 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Litro 
Descrição: Fluido de freio DOT 3 
Quantidade: 30 

Marca: BOSCH Modelo: BOSCH 

Valor Unit.: 39,86 Valor Total: 1.195,80 

Gerado em: 09/01/2024 08:22:31 4 de 5 



MUNICIPIO DE JUAREZ TAVORA 
JUAREZ TÁVORA-PB 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 AVANDELIA MARILIA DA SILVA ARAÚJO - 014 24.712.296/0001-31 50,00 39,86 Sim 

2 ALBUQUERQUE CABRAL AUTO POSTO 114 28.412.296/0001-77 45,00 39,87 003 Sim 

3 CL ARAUJO COMBUSTIVEIS EIRELI 077 10.632.526/0001-48 45,00 45,00 12,87 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Do umento Oferta Inicial Oferta F ai Dif.(%) ME 

AUTORIDA WILSON EVANGELISTA FEITOSA 

Gerado em: 09/01/2024 08:22:31 5 de 5 


